
Contacto

Teléfono 917803435
Correo Electrónico saecojcisat@et.mde.es

Dirección Postal

C/. Prim, 6-8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/ETSAE0904/00000344E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024
a las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Jefatura Sistemas de Información, Telecomunicaciones y Asistencia
Técnica
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D

Objeto del Contrato: Adquisición material radiofrecuencia

Adquisición material radiofrecuenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 11.067,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.391,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.067,28 EUR.

Clasificación CPV
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: El plazo de ejecución que se establece para este contrato es de 30 días a contar desde la
formalización del contrato y, en todo caso, antes del 30/11/2024.

Lugar de ejecución
CEPRUVAL Acuartelamiento Capitán Sevillano Av. Radio Televisión, 6 28223 Pozuelo de Alarcón. MADRID
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Av. Radio Televisión, 6
(28223) MADRID España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6xbobPQwgNE%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.066,39 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

ENERGIA, INSTALACIONES Y ASESORIA, SLU. ( ENERIA)
NIF B97808141
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

OBISPO MUÑOZ, 31, BAJO
(46100) BURJASSOT España

Contacto

Teléfono 961826701

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.005 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.316,05 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/ETSAE0904/00000344E
Fecha de Formalización 09/07/2024

Contrato

0344-24-RESOLUCION ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7594721-bed3-4ad1-a539-6303d0931eb1

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/07/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7594721-bed3-4ad1-a539-6303d0931eb1
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7594721-bed3-4ad1-a539-6303d0931eb1


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=neVoYikzByd70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000013756210 |  2024-000763950 | jue, 11 jul 2024 12:56:25:173 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155372380595187718980842860959421590202 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=neVoYikzByd70UvEyYJSGw%3D%3D

